Полікристалічні панелі
BlueSolar 175 Вт
лектр чні дані по STC    (1)
Номінальна
а
Номінальний
PMPP VMPP IMPP Voc Isc
кг Вт В A В A
SPP040201200 20 Вт -12 В полі 440 x 350 x 25 мм серія 4a 1,9 20 18,4 1,09 21,96 1,18
SPP040301200 30 Вт -12 В полі 655 x 350 x 25 мм серія 4a 2,8 30 18,2 1,66 21,80 1,80
SPP040451200 45 Вт -12 В полі 425 x 668 x 25 мм серія 4a 3,1 45 19,1 2,36 22,90 2,55
SPP040601200 60 Вт -12 В полі 545 x 668 x 25 мм серія 4a 4 60 19,3 3,12 23,10 3,37
SPP040901200 90 Вт -12 В полі 780 x 668 x 30 мм серія 4a 6,1 90 19,5 4,61 23,44 4,98
SPP041151200 115 Вт -12 В полі 1015 x 668 x 30 мм серія 4a 8 115 18,94 6,08 22,73 6,56
SPP041151202* 115 Вт -12 В полі 1030 x 668 x 30 мм серія 4b 8 115 18,9 6,08 22,73 6,56
SPP041751200 175 Вт -12 В полі 1485 x 668 x 30 мм серія 4a 12 175 18,3 9,56 21,9 10,24
SPP042702000 270 Вт -20 В полі 1640 x 992 x 35 мм серія 4a 18,4 270 31,7 8,52 38,04 9,21
SPP043302400 330 Вт -24 В полі 1956 x 992 x 40 мм серія 4a 22,5 330 37,3 8,86 44,72 9,57
SPP043302402* 330 Вт -24 В полі 1980 x 1002 x 40 мм серія 4b 23 330 37,3 8,86 44,72 9,57
Модуль SPP
040201200
SPP
040301200